
  

  

Obec Slavětice 

 

 

 
 

 

      
 

 
Oddíl vysokohorské turistiky při TJ Spartak Třebíč opět zve příznivce turistiky na tradiční stezky 
malebnou přírodou v okolí Jaderné elektrárny Dukovany a údolí řeky Jihlavy.  Při návštěvě 
informačního centra JE Dukovany je možné se blíže seznámit s touto jadernou elektrárnou a na 
trasách si pak ověřit a ocenit, že ani 35 let jejího provozu nezanechalo žádný negativní dopad na 
okolí. Cílem tras letošního ročníku je obec Slavětice.  
 
Termín: sobota 5. září 2020 

Trasy:  5; 9; 16; 21 a 31 km 

Start: 8:00 - 11:00 u Informačního centra JE Dukovany 

Startovné: 30,- Kč / dospělí,   20,- Kč / děti a důchodci 

Cíl:  obec Slavětice 
Oficiální ukončení pochodu v 17:00 hodin 

Odměna: Razítka do startovního průkazu, občerstvení, diplomy a hlavně radost z turistiky 

Další informace: 
Trasy vedou většinou po značených turistických a cykloturistických cestách a jsou směrovány 
do okolí vodní nádrže Mohelno a krajiny v okolí řeky Jihlavy. Přihlášení účastníků přímo na 
startu. Každý účastník pochodu obdrží průkaz s popisy všech tras a mapkou jím vybrané trasy. 
Na startu je též možné seznámit se s mapami a popisem všech tras. Autobusová doprava z 
Třebíče a zpět je nabízena zdarma. Pro úspěšné účastníky pochodu je v cíli připraveno malé 
občerstvení. 

V informačním centru JE Dukovany lze zakoupit Turistickou známku No. 2117 - Jaderná 
elektrárna Dukovany - Informační centrum. 

Bližší informace na https://dukovanskestezky.webnode.cz 

Informační kontakt: Milan Svozil (561103376, milan.svozil@cez.cz, případně 724370461) 

Oddíl vysokohorské turistiky při TJ Spartak Třebíč pořádá 

24. ROČNÍK POCHODU 

DUKOVANSKÉ STEZKY 
 „… po letech zase do Slavětic“ 

 

 


